
Grupa: ,,Taurenīši” 

2018.gada  

18. datums 

Temats Komentārs  

Foto (1-4) 

18. 

 JANVĀRIS 

 

Latvijas 

bagātība 

– četri 

skaisti 

gadalaiki 

 

 

Atceramies un attēlos 

apskatām visus 

gadalaikus, katrā no 

tiem saskatot skaisto. 

Salīdzinām ar zemēm, 

kurās nav tik 

daudzveidīgs klimats 

un izdarām 

secinājumu, ka četri 

gadalaiki padara 

Latviju skaistu un 

īpašu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  

FEBRUĀRIS 

 

Latvijas 

ūdeņi 

 

 

 

18. februārī, 

izmantojot grāmatas, 

kartes, attēlus un 

video, iepazinām 

Latvijas ūdeņus: jūru, 

ezerus un upes. 

Atradām tos kartē un 

secinājām,,,,,,, ka 

ūdeņi ir Latvijas 

bagātība un 

skaistums. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

 MARTS 

 

Latvijas 

teātri 

 

 

18. martā nodarbībā 

„Skaisti ir Latvijas 

teātri” iepazināmies 

ar latvijas 

pazīstamākajiem 

teātriem, skatījāmies 

leļļu lugas. Marta 

mēnesī arī paši 

spēlējām 

teātri Iestudējām un 

parādījām  lugu „Es 

tomēr būšu labs”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

APRĪLIS 

 

Senlietas 

 

 

Ar  vecāku atbalstu 

savācām lielu senlietu 

kolekciju. Liels bija 

bērnu pārsteigums, 

redzot, ar kādiem 

gludekļiem agrāk 

gludināja, kādas bija 

atslēgas u. t. t. 

Liels paldies 

vecākiem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

 MAIJS 

 

Tautas 

tērps 

 

 

18. maijā nodarbībā 

iepazināmies ar 

latviešu 

tautastērpiem. 

Iepazinām tos, par 

Latvijas novadiem, 

skatoties video, tā arī 

izpētot klātienē 

atnestos.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  

JŪNIJS 

 

Folklora- 

tautas 

mantoju

ms 

 

 

 

18. jūnijs – folklorai 

veltīta diena. 

Tuvojoties Jāņiem, 

lielāks uzsvars tiek 

likts uz 

tautasdziesmām. 

Klausāmies tās, 

dziedam, ejam 

latviešu tautas  rotaļās 

ar tautasdziesmu 

vārdiem un cenšamies 

saprast 

tautasdziesmās ielikto 

dziļo domu, 

zināšanas un 

padomus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  

JŪLIJS 

 

Agrāk un 

tagad 

 

 

 

18. jūlijā apmeklējam 

muzeju, skatāmies, 

kādi krēsli,  rotas un 

apģērbs bija pirms 

daudziem gadiem, 

salīdzinām ar 

tagadējo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

 AUGUSTS 

 

Plaša un 

skaista 

mana 

Latvija 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apmeklējām muzeju, 

kurā iepazinām 

latviešu kultūru, 

apģērbu, priekšmetus 

u.c. lietas daudzus 

gadus atpakaļ. 

Bērniem tika iedoti arī 

praktiski uzdevumi 

par Latvijas dabu 

toreiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

SEPTEMBRIS 

 

Lauku 

sēta 

Šajā reizē viesojāmies 

lauku sētā „Ozoli”, 

kurā mīt kazu neliels 

pulciņš. Saimniece 

Rita mūs laipni 

sagaidīja, pastāstīja 

par kazu dzīvi, 

parādīja, kā slauc 

kaziņas, nogaršojām 

siltu pienu, 

pašgatavotu sieru, 

samīļojām un 

barojām kaziņas... 

Pavadot Rita mūs 

aizveda pie liela, 

daudzgadīga ozola. 

Lai to aptvertu, bija 

vajadzīgi 14 bērni vai 

5 pieaugušie. 

 

 

 



18. 

OKTOBRIS 

 

Latvju 

raksti 

 

 

18. oktobris mūsu 

grupiņā bija veltīts 

latviešu rakstu 

zīmēm. Mūzikas 

nodarbībā kopā ar 

Maiju bērni tās 

atveidoja deju 

zīmējumos un izlika 

ar kļavu lapām, rīta 

cēlienā noskatījās 

prezentāciju, aplūkoja 

tautas tērpus, 

rokassprādzes un 

locītavu sildītājus un 

izlika zīmes no papīra 

sloksnītēm, bet vakarā 

– no dažādiem dabas 

materiāliem. 

 



18. 

NOVEMBRIS 

 

Lāčplēša 

diena 

 

12. novembri veltījām 

tikko pagājušajai 

Lāčplēša dienai. 

Iepazināmies ar 

latviešu tautas teiku 

par Lāčplēsi, 

skatījāmies ar 

Lāčplēša dienu 

saistītus attēlus un 

atcerējāmies, kā šo 

dienu svinēja 

Madonā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


